
UCHWAŁA NR XXVIII/237/2021 
 

RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Wodzierady do zawarcia porozumienia międzygminnego 
między Miastem Sieradz, Gminą Łask, Miastem Zduńska Wola, Gminą Zduńska Wola, Gminą 
Zapolice, Gminą Sieradz, Gminą Wodzierady, Gminą Buczek, Gminą i Miastem Szadek, Gminą 

Sędziejowice w sprawie współdziałania jednostek samorządu terytorialnego celem realizacji  
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Sieradz - 

Zduńska Wola - Łask 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust.2, pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378; z 2021 r. poz. 1038)  Rada Gminy 
Wodzierady 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Wodzierady do zawarcia porozumienia międzygminnego 

pomiędzy Miastem Sieradz, Gminą Łask, Miastem Zduńska Wola, Gminą Zduńska Wola, Gminą 
Zapolice, Gminą Sieradz, Gminą Wodzierady, Gminą Buczek, Gminą i Miastem Szadek, Gminą 
Sędziejowice, dotyczącego współdziałania jednostek samorządu terytorialnego celem realizacji 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Sieradz - Zduńska 
Wola - Łask. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kukieła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389FBC51-D165-465A-B200-6B9C362F0EB0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


